Tempus Open - Anna Silventoinen

Anna Silventoinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 800m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 09:44.86 AQUA-pisteet: 602 Paivamaara:
2013-07-04 Kilpailu: Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut 2013

Aika

09:44.86

09:46.96

09:50.31

09:50.63

AQUA Kierros

602

595

585

584

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2013-07-04

2014-02-01

2014-04-23

2014-07-03

Kilpailu

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2013

Grand Prix 2

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2014

Grand Prix Challenge


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=7384
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=7384&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=7384&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=7384&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=7384&amp;Result_sort=result_date

